Ver Bula del Papa Sixto IV (Roma, 14-IX-1471)
[Doc. nº 27]

Post quarum quidem literarum apostolicarum presentationem et recep-
tio/nem nobis et per nos sit, vt premititur factas quadam litera autentica
quo/rundam statutorum et priuilegiorum constitutionum et ordin ationum inde
/ et super patronatus parrochialis ecclesiae Sancti Martini Villae Regalis / de
Vrrechua, Pampilonensis Dioecesis in preinsertir literis appostolicis nominate1

/ per bon\e/2 memoriae3 Martini4 Episcopi Pampilonensis de consensu et
voluntate / alcalde, juratorum et vnibersitatis Villae Regalis praedictae alias
factum et dictum / signo et subscriptione benerabilis viri domini Joannis Gar-
cía, clerici dictae / Pampilonensis Dioecesis publici appostolica \auctoritate/
notaris subscript\um/5 ac sigillo offitia/latus Pampilonensis in cera rubra
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impreso cum quadam condula lineam ampla / alba ceraque coloris impenden-
tibus minitae.

Nec non \etiam/ vno6 instrumento / publico in papiro scripto procurationis
praefatorum dominorum alcalde ju/ratorum et vnibersitatis Villae Regalis pre-
dicta principalium in preinsertis literis //(fol. 2 rº) appostolicis et instrumento
procurationis huiusmodi principaliter nominatorum / per benerabilem virum
dominum Garcia presbiterum ante dictae Dioecesis / procuratorem in dicto ins-
trumento nominatum en a predictis alcaldi, juratis / et vnibersitate Villae Rega-
lis espeçialiter constitutum et deputatum signo et / subscriptione discreti viri
domini Martini de la Plaza, clerici Pampilonensis / Diocesis notarii publicis dic-
tae Dioecesis signato et subscripto coram nobis productis / et exiuitis ac per
nonnullos testes fide dignos coram nobis super recognitione hu/iusmodi litte-
rae \authenticae/ et instrumenti procuratoris productis et juratis recognitis et
mu/nitis per prefatum dominum Martinum Garcia procuratorum nomine procu-
ratio/nis alcalde, juratorum et vnibersitatis predictorum omnibus et singulis in
dictis / preinsertis litteris competentibus consencientes coram personaliter
constitum de/bita cum instantia requisiti, quatenus ad executionem dictarum
literarum / appostolicarum et contentorum in eisdem iusta traditam seu direc-
tam per eas / a sede appostolica nobis formam procedere curaremus.

Nos igitur Enrricus, Archidiaco/nus iudex et executor praefatus, atendentes
requisitionem huiusmodi fore iustam / et rationi consonam, volentesque man-
datum appostolicum supradictam nobis / in hac parte directam reberenter exe-
qui, vt teneretur, et quia tam per prefa/tam litteram autenticam super ius
especificatam, quam procurationem predictas / nomine procuratorio alcalde,
juratorum et vnibersitatis predictorum contentis / in predictis litteris appostoli-
cis consenciens, de eisdem contenti fuimus et huiusmodi / nobis constitit de
supresione erectione et creatione in dictis literis appostolicis / designatis.

Id circo appostolica autoritate nobis commisa et qua fungimur in hac parte
/ omnia et singula in preinsertir literis appostolicis contenta et designata
apro/bauimus et confirmauimus, aprobamus et confirmamus per presente hac
nos/tras literas confirmatorias desuper decernendo et concernendo, in quorum
/ omnium et singulorum fidem et testimonium permisorum presentes literas
con/firmatorias exinde fieri, et per notarium publicum infrascriptum subscriui
et / publicari mandauimus, nostrique sigilli signari simul et fecimus apensione
/ communiri.

Datum et actum Romae in domo habitationis nostrae sub anno / a natiui-
tate Domini millesimo quadrigentisimo septuagesimo primo, indictio/ne quar-
ta, die vero septimo, mensis octobris, pontificatus prefati Sanctissimi / Domini
nostri Christi Papae quarti, anno primo. Presentibus ibidem benerabilibus /
viris dominis Thomae de Sancta Cruce vtriusque iure bacalauris, et Bernar/do
Pincel, clericis Pampilonensibus, testibus ad premisa vocatis specialiter et /
rogatis.

Ego Joannes Lucae clericus de Guirandia, Illametensis Dioecesis publi/cus
appostolica et imperiale autoritatibus notarius, quia predictis aprobationi et
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con/firmationi omnibusque aliis et singulis premisis, dum sicut premititur
age/rentur et fierent vna cum pre nominatis testibus presens fui eaque et fieri
vidi / et audiui et inotam sumpsisse, idcirco hoc publicum instrumentum siue
presen/tem procesum aprobationis \et confirmationis/ manu propia scriptum
subscripsi, signoque et nominis / mei solitis et consuetis \vna/ cum prefati
domini Enrrici de Bellomonte, Archidiaconi / Tabulae in ecclesia Pampilonensi
iudicis et executoris sigilli apensione signaui in / fidei roborem et testimonium
rogatus et requisitus loco † signi.

Entre rr[englones]: “nuc”, “mense”, “tibi”, “apostolicii”, “caeterisque con-
trariis”, “authenticis”, “et confirmationis” / “una”. A la margene: “ordine”, “vl”,
“ordinibus constitutus foret”, “predicti”, “emm”, “probid[er]e”, //(fol. 2 vto.)
“sup”, “cu”, “vn”, “se”, “v”, “G”, “us”, “in”, “huiusmodi ti”, “rent”, “et”, “tites”,
“s”, “episcopi”, / “fuit”, “o”, “e”, “i”, “a”, “valgan”, “testado”, “ites”, “o”,
“episcopus”, “bus”, no valgan. //

NOTAS:

1. Tachado “lis” de “nominalis”.
2. Tachado “um” de “bonum”.
3. Tachado “am” de “memoriam”.
4. Tachado “um” de “Martinum”.
5. El texto dice “subscriptae” aunque parece emendar la “ae” final por una “um”.
6. Tachado “etiam”.
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30